
UCHWAŁA NR IX/90/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 stycznia 1999 r.

w sprawie powołania Komisji Odwoławczej.

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686,
Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ oraz
w związku z  art. 18 ust. 1 uchwały XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa z dnia
30.08.1991 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do Rad Dzielnic
z późniejszymi zmianami - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Powo łuje się  Komisję  Odwo ławczą  w sk ładzie okreś lonym
w za łączniku do niniejszej uchwa ły.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do Uchwały Nr IX/90/99
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 stycznia 1999 r.

SKŁAD  KOMISJI ODWOŁAWCZEJ DO WYBORÓW
DO RAD DZIELNIC  - 21 marca 1999 rok

L.p. Nazwisko i imię Funkcja

1. Andrzej Zachuta Przewodniczący

2. Marta Kozieł Wiceprzewodnicząca

3. Helena Franaszek Sekretarz

4. Piotr Łanoszka Członek

5. Marian Stanek Członek


